
福老なごみ [運営：(株)ボンズネット]

〒541-0058

大阪市中央区南久宝寺町4-5-15

ニューライフ御堂筋本町2F

電話 06-6210-3731

ＦＡＸ 06-6210-3732

　貴社・貴施設様に於かれましては、益々御盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社ムース食「ムーミーくん」を御愛顧賜り、誠に有難うございます。

さて、来たるお盆期間中のご発注・納品の件に付きまして、

御案内とお願いを申しあげます。

　お客様に於かれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒御理解と御協力

賜りますよう、お願い申し上げます。

通常通り

　８月７日（水）２３時５９分まで 　　最短８月１４日（水）

変更：最短８月２１日（水）

時間厳守でお願い致します もしくは、２２日（木）のどちらかにお届け

通常締め
切り曜日

日 月 火 水 木 金 土

7月28日 29 30 31 1 2 3 ⇒通常通りの締めとお届け

4 5 6 7 8 9 10 ⇒通常通りの締めとお届け

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 ⇒通常通りの締めとお届け

25 26 27 28 29 30 31 ⇒通常通りの締めとお届け

2019年7月吉日

お客様　各位

ムース食、ご発注担当者様へお知らせ下さい

お盆期間営業御案内

ご発注の週 締め切り日時 お届け日（翌週）

⇒ 9日(金)12時 締切です

変更：８日〜９日（木）１２時まで

８月５日の週

2018年8月

通常通り

８月１３日の週

※時間を過ぎますと追加変更できません。


